

Exo Steel ApS

**Ove Jensens Alle 40 A
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 99 28 52

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2017

Jonas Daugaard Kyndesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 7. september - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Exo Steel ApS
Ove Jensens Alle 40 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 99 28 52
Regnskabsperiode: 7. september - 31. december
Stiftet: 7. september 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jonas Daugaard Kyndesen, direktør
Jan Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ny produktion af bygningsstål samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 40.641, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.359.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 7. september - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(49.660)
Finansielle omkostninger	1	<u>(281)</u>
Resultat før skat		(49.941)
Skat af årets resultat	2	<u>9.300</u>
Årets resultat		<u>(40.641)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(40.641)</u>
		<u>(40.641)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		634.488
Andre tilgodehavender		2.305
Udskudt skatteaktiv	3	9.300
Tilgodehavender		<u>646.093</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>646.093</u>
Aktiver i alt		<u>646.093</u>
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		(40.641)
Egenkapital	4	<u>9.359</u>
Banker		178.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		442.821
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>636.734</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>636.734</u>
Passiver i alt		<u>646.093</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. september 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(40.641)	(40.641)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(40.641)	9.359

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>281</u>
	<u>281</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(9.300)</u>
	<u>(9.300)</u>
3 Hensættelse til udskudt skat	
Skattemæssigt underskud	(9.300)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>9.300</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>9.300</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>9.300</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016
	kr.
Selskabskapital 7. september 2016	50.000
Selskabskapital	50.000